РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКА РЕСПУБЛИКА

      УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 18.03. 2015                                           ст. Преградная                                                               № 31

О проведении собраний жителей муниципального образования по организации выпаса скота
В целях организации выпаса скота на территории Преградненского сельского муниципального образования, соблюдения правил благоустройства при содержании скота, разъяснения законодательства Карачаево- Черкесской Республики по вопросам административной ответственности при нарушении правил содержания скота в населенных пунктах , ознакомления с ветеринарными требованиями и правилами пожарной безопасности
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрания жителей Преградненского сельского муниципального образования по вопросу организации стад и выпаса скота на территории поселения в 2015 году., согласно приложению.

2. Ответственным за проведение собраний совместно со старшим стада подготовить и сдать протоколы собраний и договоры с пастухами к 01.05.2015 года.

3. Настоящее постановление и приложение к нему разместить на официальном сайте Преградненского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Новости Урупа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Преградненского сельского поселения
                                                                 А.Н. Звонарев

                                                                                                         Приложение к постановлению
                                                                                                       администрации Преградненского

                                                                                                                  сельского поселения

                                                                                                          от 18.03. 2015 г. № 31

График проведения собраний жителей Преградненского сельского поселения

по вопросу организации выпаса скота в 2015 году.

	№ п.п.
	Наименование стада
	Место проведения собрания
	Дата и время проведения собрания
	Ответственный за проведение

	1
	«ОРС» ( от пер. Зеленого, Школьного до границы населенного пункта в районе пульпонасосной хвостохранилища)
	Площадка возле магазина бывшего ОРСа лесного хозяйства по ул. Красной
	25.03.2015
с 11.00 до 12.00
	Звонарев А.Н

	2
	«Карасу» ( пер. Дорожный, Орловский, ул. Красная, ул. Советская до пожарной части)
	Площадка возле вулканизации по ул. Аскановых
	26.03.2015
с 11.00 до 12.00
	Кочкаров Х.Д.

	3
	«Батарейное» ( от пер. Комсомольского, ул. Красная, Калинина, Подгорная, Псекенская, Высокая, Батарейная, Нагорная)
	Площадка возле торгового киоска по ул. Проточной
	27.03.2015
с 11.00 до 12.00
	Звонарев А.Н.

	4
	«Заготскот» ( ул. Калинина, Красная, Голоколосовой, Садовая, Урупская от пер. Пионерского до ул. )
	Площадка у родника в районе Урупского ДРСУ
	30.03.2015
с 13.00 до 14.00
	Звонарев А.Н.

	5
	«ГЭС»(ул. Красная до ул. Свободы, ул. Родниковая,ул. Северная от пер. Карачевского)
	Площадка у устья р. Салиха
	31.03.2015
с 11.00 до 12.00
	Кочкаров Х.Д

	6
	 «Салиха» ( ул. Громова, пер. Карачаевский, ул. Свободы)
	Площадка у родника по автодороге на Курджиново
	31.03.2015
с 13.00 по 14.00
	Кочкаров Х.Д.

	7
	«х. Теплый - верхнее»
	Площадка у мельницы
	01.04.2015
с 11.00 до 12.00
	Звонарев А.Н.

	8
	«х. Теплый - нижнее»
	Площадка у магазина
	01.04.2015
с 13.00 до 14.00
	Звонарев А.Н.

	9
	«х. За Мостом - верхнее»
	Перекресток ул. Первомайская и ул. Василенко
	02.04.2015
с 11.00 до 12.00
	Кочкаров Х.Д

	10
	«х. За Мостом - нижнее»
	Площадка  магазина
	02.04.2015
с 13. 00 до 14.00
	Кочкаров Х.Д.

	11
	«Большевик» ( территория

а. Большевик)
	 Площадка  магазина
	03.04.2015
с 11.00 до 12.00
	Кочкаров Х.Д.